UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-VP

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Nghị quyết

sửa đổi, bổ sung một số Điều Quy định mức

chi cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh.

Điện Biên, ngày        tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ công văn số 1653/SNV-CCVC ngày 17/9/2024 của Sở Nội vụ về

việc đề nghị tham gia góp ý vào dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số

Điều Quy định mức chi cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức trên địa bàn tỉnh.

Sau khi nghiên cứu dự thảo, Sở Khoa học và Công nghệ nhất trí với nội

dung dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số Điều Quy định mức chi cho

công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh.

Trên đây là ý kiến của Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi Sở Nội vụ

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Anh

		2024-09-20T17:06:06+0700

		2024-09-20T17:31:28+0700

		2024-09-20T17:31:46+0700

		2024-09-20T17:33:03+0700

		2024-09-20T17:33:24+0700